

## 8 Lokalvård

SDHF ansvarar för lokalvård och för att Dyktankhuset hålls rent och representativt inför och efter användning.

## 9 Avgifter

Dyktankhuset ska ha fri entré för besök under öppethållande för allmänheten. SDHF får dock ta ut avgifter från besökare för eventuell försäljning av varor eller för bokade besök. Avgifterna får inte vara högre än att de täcker de kostnader som föreningen haft för varorna eller de bokade besöken.

För bokade besök på annan tid äger SDHF rätt att ta ut avgift. Denna tillfaller då i sin helhet SDHF.

## 10 Försäljning

SDHF får bedriva försäljning av till verksamheten knutna artiklar. Försäljningsanordning, bord eller liknande ska ordnas i samråd med SMTM.

Försäljning av mat eller dryck får inte ske i eller i anslutning till Dyktankhuset.

## 11 Marknadsföring

Byggnaden benämns Dyktankhuset. Dyktankhuset är en del av Sjöhistoriska museets varumärke.

För marknadsföring av de evenemang och visningar som SDHF arrangerar i Dyktankhuset ansvarar SMTM och SDHF gemensamt. I den mån SDHF producerar eget marknadsföringsmaterial såsom skyltar utanpå eller kring huset ska utformningen av detta först samrådats med SMTM.

SMTM ska ha en länk till SDHF:s hemsida på Sjöhistoriska museets hemsida. SDHF ska ha en länk till Sjöhistoriska museet på sin hemsida.

## 12 Försäkring

SMTM:s ansvarsförsäkring för besökare omfattar även besökare i Dyktankhuset. SMTM:s försäkringsskydd omfattar inte SDHF:s tillhörigheter eller föremål som SDHF har lånat in. Försäkring gällande föremål som SDHF lånar av SMTM regleras i låneavtalet.

SMTM har tecknat försäkring om särskilt personskadeskydd för icke avlönade personer som omfattar medlemmar från SDHF när de är verksamma i enlighet med detta avtal.

## 13 Ekonomi

Samarbetet mellan avtalsparterna föranleder inte någon rätt för endera parten att debitera den andra parten utöver vad som reglerats i detta avtal.

## 14 Uppsägning av avtal

Avtalet kan sägas upp av endera parten med 30 dagars varsel. SMTM har dock rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan om föreningen åsidosätter sina skyldigheter och åtaganden enligt avtalet.

## 15 Tvist

Tvist angående tolkning eller tillämpning av detta avtal ska i första hand lösas genom förhandling mellan parterna. Om parterna trots upprepade förhandlingar inte kan komma överens ska tvist angående tolkning och tillämpning av avtalet och därmed sammanhängande rättsfrågor avgöras i svensk allmän domstol med tillämpning av svensk rätt.